关于 2023 年 4 月、5 月成人教育学位课程考试成绩发布及受

理成绩复查申请的通知

各位同学：

现将 2023 年 4月、5 月学位课程考试成绩公布及受理成绩复查

申请的工作安排如下：

一、成绩公布

2023 年 4月、5 月成人教育学位课程考试（20230408-09 批次、

20230415-16、20230513-14 批次）成绩已于 2023 年 5 月 31 日公布

在成教管理平台，请各位参加考试的同学，登录成教学生服务平台查询

考试成绩。

二、成绩复查申请

（一）考生申请流程：

1.申请日期：

2023 年 6 月 1 日至 6 月 7日 10：00 ，逾期系统关闭、不再受

理。

2.申请方式：

用“超星学习通”APP 扫描下方二维码，填写个人信息及申请复

查的课程名称然后提交申请，每位考生只能提交一次申请，请确认无

误后再提交。

3.下列情况的申请不予受理：

⑴电话申请不予受理。

⑵成绩合格或申请出具抵扣继续教育学分证明者，不予受理。

⑶未按要求提供完整个人信息者，不予受理。

⑷非考生本人申请者，不予受理。

（二）成绩复查结果回复：

成绩复查结果统一于2023年 6月 12日 15:00前通过短信发给每

位申请者，该复查结果为最终结论。

三、联系人：拓老师 电话：82657774（工作日）

四、成教主页网址：

https://cj.xjtudlc.com/

成教学生服务平台网址：

http://xjtu.jxjy.chaoxing.com/login?sfxs=1

附件：学位考试成绩查询方法

教学管理科

2023 年 6月 1日

学位考试成绩查询方法

第一步：登录成教学生服务平台

http://xjtu.jxjy.chaoxing.com/login?sfxs=1

第二步：进入考试报名菜单

第三步：选择成绩查询

第四步：找到对应批次成绩合格状态

http://xjtu.jxjy.chaoxing.com/login?sfxs=1

	关于2023年4月、5月成人教育学位课程考试成绩发布及受理成绩复查申请的通知